
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e co
 

c
a
 

(q
e)
 

p
o
n
 

9
 

RESOLUCION N* 95.1.1.1.02/3 

PAUSTO HARO MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos ge 
la compañia “SERVICIOS DE COMPUTACION PARA SSGUROS COMPUSES CIA. 

ETA.” otorgada árnte el Notario Decio Sexto dal cantón Quito el 

¿ de erero de 1995 juntamente con la solicitud para Su aprobación: 

QUE los departamentos de Inspección y Control, y Jurídico de 
Compañias y de Valores, han emitido informes favorables para 5u 
apropacion: 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el ausento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia "SERVICIOS DE COMPUTACION PARA SEGUROS 
COOMPUSES CIA. LTDA.” en los teneinos constantes de la referida escritu- 
tai y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periodicos de mayor circulación en Quito. 

. ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que dos Rrotarios Décimo Sexto y Sexto 
tomen sota al margen de las matrices de la escritura pública que 
Se aprueba y la de constitucion, «n su orden, del contenido de la 
presente Reselucion¿ y sienten en las copías las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER «que el Registrador Mercantil del cartón 
Quito: Inscriba la escritura y esta Resolución; tore nota de tal 
Wwscrioción al margen de la constitución, y siente *n las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto er, este articulo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 30 ENE 1995 

Con esta fecha queda inscrita la pro» 

sonie Resolución bajo cl NoSoeazada 
del Registro Mercantil tomo 

dá así cumplimiento a lo dispuesta] 

en la misms, de conformidad a la 

establecido en el Decreto 733 de 29 

de agosto de 1975, publicado en cl 

Registro Oficial 878 de 29 de agosto 

D Quico, a... de 

  

   


